

Pressmeddelande
17 september 2008

Nytt Park Inn i Izjevsk, Ryssland

Rezidor Hotel Group har kontrakterat Park Inn Izhevsk i Ryssland. Hotellet, med 161 rum, är i drift sedan den 15 september. Det är det första och hittills enda internationella hotellet i Izjevsk, som är huvudstad i delrepubliken Udmurtien. Izjevsk, med 632,000 invånare, är beläget mellan floden Izh och västra Uralbergen, och är ett viktigt centrum för bland annat stålindustri.

”Detta kontrakt gör att vår portfölj i Ryssland nu omfattar 24 hotell med mer än 7,000 rum i drift och under utveckling”, säger Kurt Ritter, koncernchef och vd för Rezidor. ”Ryssland är en av våra viktigaste tillväxtmarknader, och vi avser utöka antalet hotell under utveckling här.”

Det nybyggda Park Inn Izhevsk är beläget vid torget i det historiska och kulturella hjärtat av staden, intill State Opera & Ballet Theatre samt Kalashikovmuséet. Även järnvägsstationen ligger nära hotellet och flygplatsen ligger på 17 km avstånd. De 161 gästrummen är utrustade med bland annat platt-TV och trådlöst Internet, och övriga faciliteter på hotellet inkluderar en restaurang, bar, möteslokaler samt ett fitnesscenter med pool.

Fakta

Hotell Park Inn Izhevsk (i drift)
Rum 161

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%.

Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.